

**לשכת מנכ"ל המועצה**

18 מאי, 2022

פרוטוקול מלא מישיבת מליאת מועצה שלא מן המניין מס' 5**שהתקיימה ביום ג' 10.5.22**

		<u>משתתפים:</u>
ראש המועצה	-	גב' קרן גרין
סגן ר. המועצה וחבר מועצה	-	מר שלומי מוכתר
חבר מועצה	-	מר אביעד חסון
חבר מועצה	-	מר יצחק גולברי
חבר מועצה	-	מר אמיר זהבי
חבר מועצה	-	מר נועם מולה
חבר מועצה	-	מר תומר יעקב
חבר מועצה	-	מר צפיר פדלון
חבר מועצה	-	מר אייל אלבלק
חברת מועצה	-	גב' תפארת שלומציון אסולין
חברת מועצה	-	גב' איילת אדלר
חבר מועצה	-	מר רוני לוסטמן
חבר מועצה	-	מר יוסי נגר
מנכ"ל	-	מר עמיקם לוי נגר
יועץ משפטי	-	עו"ד אהרון שפרבר
גזברית המועצה	-	גב' ציפי וקנין
מבקר	-	גב' דיקלה נדב
מנהל מחלקת תיאום ובקרה	-	מר רועי איצקוביץ'
		<u>חסרים:</u>
		<u>סגל:</u>

סדר היום**להלן סדר היום**

1. אישור דו"ח כספי מבוקר ודו"ח ביקורת מפורט של ר"ח חיצוני מטעם משרד הפנים, מר דוד בן דהן לשנים 2019-2020.

גב' גרין, ראש המועצה: אני פותחת את ישיבת המועצה שלא מן המניין מספר 5 שעל סדר היום זה אישור דוח כספי מבוקר ודוח ביקורת מפורט של ר"ח חיצוני מטעם

קדימה-צורן מקום של איכות חיים

לשירותך תמיד מוקד שירות לתושב 09-8902-999

המועצה המקומית קדימה-צורן THE MUNICIPALITY OF KADIMA-ZORAN

רח' הרצל 1 קדימה-צורן 6092000 • טל: 09-8902902 • פקס: 153-9-8902916



לשכת מנכ"ל המועצה

משרד הפנים, מר דוד בן דהאן לשנים 2019-2020. נמצאת איתנו פה המבקרת דיקלה נדב, נמצא איתנו יו"ר וועדת ביקורת אביעד חסון, אם אתם רוצים לומר משהו והתייחסויות, בבקשה.

אביעד חסון:

אני אתייחס ממש בקצרה בגלל השעה ואני אומר קודם כל בהצלחה ותודה רבה למבקרת החדשה שעושה איתנו למעשה את הביקורת הראשונה. בשנתיים הקודמות היינו עם ליעוז ואנחנו איחלנו בהצלחה. ואנחנו עובדים כבר תקופה ורואים עין בעין את המטרה של הוועדה, שבסוף הוועדה המטרה שלה בעיני, איך שאני רואה את הדברים, זה להאיר את הנקודות שבהן אנחנו פשוט רוצים לשים זרקור ולומר פה צריך לתקן, שימו לב, פה צריך לחדד איזה שהיא נקודה. אני לא אתייחס ממש לפרטים עצמם, אני רק אומר שאחד הליקויים היה מה שנקרא ברמתנו, שזה היה הרכב חסר של הוועדה ואנחנו תיקנו את זה בשנה האחרונה. יוסי לא נמצא לצערי, אבל רציתי כמובן לברך על שיתוף הפעולה איתו ועל הרצון. בסוף אנשים מגיעים בזמן הפרטי והחופשי וזה לא מובן מאליו. וזהו, לאחל לנו בהצלחה גדולה כוועדה, כמועצה, שנשכיל ליישם את הדברים.

גב' גרין, ראש המועצה: תודה רבה אביעד, תודה רבה על התפקוד שלך כיו"ר הוועדה. שאלות או שאני מעלה להצבעה? התייחסויות?

צפריר פדלון:

אני חייב להגיד משהו באמת לכבודו של אביעד, אני אומר את זה ברמה החברית, שלא תיפגע, זה בתפיסת עולם שלי. באמת אני פניתי בעקבות תלונות של תושבים שפנו אלי ואני פניתי,

גב' גרין, ראש המועצה: רגע, זה קשור לדוח הביקורת?

צפריר פדלון: זה קשור, כי אני בתפיסת העולם.

גב' גרין, ראש המועצה: אז רק בוא נסגור את העניין של הדוח, יש שאלות על הדוח?

צפריר פדלון:

לא. אפשר להגיד שהדוח מציין את רוב הדברים שהעלינו במהלך הקדנציה הזאת. אם זה פרוטוקולים של הנהלת המועצה ואם זה ישיבות של הוועדות ואם זה הרכב וועדת הביקורת. אני חושב שהדוח התייחס לזה, לכל הדברים שהעלינו ודיברנו עליהם לאורך כל הקדנציה.

גב' גרין, ראש המועצה: אז אני אתן לך להשלים את הדברים, אני רק אומרת, אני צריכה להעלות את זה להצבעה, אהרון?

עו"ד שפרבר: כן.

גב' גרין, ראש המועצה: אז מי בעד אישור הדוח? פה אחד.

החלטה: מאשרים פה אחד את הדוח הכספי המבוקר ואת דוח ביקורת המפורט.

קדימה-צורן מקום של איכות חיים

לשירותך תמיד מוקד שירות לתושב 09-8902-999

המועצה המקומית קדימה-צורן THE MUNICIPALITY OF KADIMA-ZORAN

רח' הרצל 1 קדימה-צורן 6092000 • טל: 09-8902902 • פקס: 153-9-8902916



לשכת מנכ"ל המועצה

צפיר פדלון: אני אומר את זה ממש ככה עם לב כבד, למרות שפניתי למשרד הפנים ומשרד הפנים כתב לי מה שכתב, ושזו תקופה מסוימת. אבל אביעד, אני אומר לך את זה בתור חבר, ביושרה הפנימית שלי לא הייתי משמש כיו"ר וועדת הביקורת. לא אכפת לי שמישהו אחר ישמש במקומך, אני לא אהיה, מבטיח לכם.

יצחק גולברי: למה הוא לא מתאים להיות?
צפיר פדלון: לא שהוא לא מתאים, אביעד, אתה מרשה לי.
אביעד חסון: מרשה לך אם תאמר דברים נכונים.
צפיר פדלון: אוקי. אביעד גר מספר חודשים כבר מחוץ לישוב.
יצחק גולברי: צפיר, אל תיתלה באילנות סתם.
צפיר פדלון: אני לא נתפס באילנות, זה לא אילנות, איציק.
יצחק גולברי: האיש מוכשר ליו"ר וועדת ביקורת, אז זהו, עכשיו כן גר, לא גר, הולך לחמותו בינתיים בגלל הילדים. זה עניין של יושרה?

גב' גרין, ראש המועצה: בואו נסגור את הדין.
תומר יעקב: הערה אחת. אני רוצה רק להגיד דבר אחד, ולא משנה מה כתוב בדוח או מה לא הספקנו לעשות בדוח במסגרת תכנית עבודה שנתית. מה שחשוב באמת לקחת, אני אומר תפסת מרובה לא תפסת, זה בסדר, לא מצליחים לעשות הכל. אבל להתמקד, אנחנו כחברי מועצה, בטח הנהלת המועצה, בשלוש, ארבע נקודות להגיד את אלה אנחנו מתקנים ומשפרים ומיישמים כדי שלא כל שנה באמת ניקח את הספר ונראה את החוברות ונשים אותן במדורת ל"ג בעומר.

יצחק גולברי: אנחנו נשאף לתקן את כל ההערות.
צפיר פדלון: צריך לתקן, לא לשאוף.
יצחק גולברי: אני לא יכול הכל. אבל אני חושב שאתה צודק, צריך לתקן.
גב' גרין, ראש המועצה: תומר, מקובל. תודה רבה, ערב טוב.

- הישיבה ננעלה -

עמיקם לוי נגר
 מנכ"ל
 מועצת קדימה-צורן
 עמיקם לוי נגר - מנכ"ל המועצה

קרן גרין - ראש המועצה
 קדימה-צורן